v Svenska
Fallskarmsforbundet

BOKSLUT 2017 / BUDGET 2017 / BOKSLUT 2016

Intakter
Licensavgifter
Tavlingsfonden

Bidrag fr&n Svenska Flygsportférbundet
Tandemfdrsakring och tandemlicenser

Annonsintakter
Kursintdkter

FM organisationsstdd

FM utbildningsstéd
Uppvisningar

Forsaljning av tjanster/ersattning personal

Flyg/hoppsakerhet
Ovriga intakter
Summa intdkter

Kostnader

Centrala organisationskostnader

Personal

Utredningskostnader (tidigare konsultkostn.)
Administrationskostnader
Styrelsens mote & resor

Férsakringar

Organisationstidning
Svensk Fallskéarmssport

Konferenser
Riksstamma

Forbundskonferens

PIA-symposium
SFF 60 ar

Tévling

Tavlingskommittén

Funktiondrsutbildning och férsvarsinformation
Utbildnings- och sakerhetskommittén

BAS-kurser

Instruktérsutbildningar

Utbildning FM

Materialkommittén

Flygkommittén

Forsvarskommittén

Indoorkommitté

Rekrytering

PR och information (inkl. material)

Projektpengar
Tillvéaxtpaket
Miljégrupp

Bokslut 2017

Budget 2017

Storformation 2017
Summa kostnader

Finansiella intakter och kostnader (+/-)

Resultat

Av resultatet avsatts till tavlingsfonden

Resultat

att disponera

3 319 450 kr 3 597 500 kr
88 586 kr 90 000 kr
261 177 kr 110 000 kr

1 025 720 kr 1 264 000 kr
47 042 kr 50 000 kr

1 193 600 kr 1 205 800 kr
806 400 kr 806 400 kr
0 kr 0 kr

20 000 kr 30 000 kr
58 065 kr 0 kr
200 000 kr 200 000 kr
6 000 kr 10 000 kr

7 026 040 kr 7 363 700 kr
925 089 kr 820 000 kr
0 kr 10 000 kr

584 552 kr 410 000 kr
81 822 kr 100 000 kr

1 787 204 kr 2 050 000 kr
716 407 kr 650 000 kr
21 276 kr 100 000 kr
59 380 kr 55 000 kr
27 939 kr 33 000 kr

0 kr 0 kr

914 562 kr 1 000 000 kr
99 900 kr 310 000 kr
350 683 kr 315 000 kr
872 692 kr 950 000 kr
0 kr 0 kr

1 960 kr 15 000 kr

0 kr 5 000 kr

59 063 kr 90 000 kr

0 kr 15 000 kr

106 535 kr 115 000 kr
163 130 kr 105 000 kr
-780 kr 5 000 kr

0 kr 80 000 kr

6 771 414 kr 7 233 000 kr
-25 703 kr -26 000 kr
228 923 kr 104 700 kr
88 586 kr 90 000 kr
140 337 kr 14 700 kr

u/B
92%
98%
237%
81%
949%
99%
100%
0%
67%
0%
100%
60%
95%

113%
0%
143%
82%
87%

110%

21%
108%
85%
0%

91%

32%
111%
92%
0%
13%
0%
66%
0%

93%

155%
-16%
0%
949%

99%
219%

98%
955%

Bokslut 2016

3 193 700 kr
90 396 kr
196 483 kr

1 180 990 kr
49 504 kr

1 158 000 kr
797 400 kr
10 085 kr

33 900 kr

10 430 kr

19 905 kr

6 740 793 kr

745 167 kr
6 000 kr
452 691 kr
96 542 kr
1949 770 kr

747 752 kr

105 792 kr
50 503 kr
0 kr

904 kr

749 724 kr

117 926 kr
348 366 kr
912 511 kr
0 kr

9 163 kr

0 kr

90 671 kr
0 kr

105 614 kr

73 016 kr
3 363 kr
0 kr

6 565 475 kr

-25 446 kr

149 872 kr

90 396 kr

59 476 kr




